
ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE COMBATE AO CÂNCER ADULTO E 

INFANTIL – ABRACCIA  

CNPJ:02.794.056/0001-90  

   

QUALIFICAÇÃO MEMBROS DIREÇÃO PERÍODO  

12/07/2024 à 12/07/2027 

   

Presidente:   
Doralice Gomes Menezes  
Email: doralice.menezes@abraccia.org.br  

   
Vice Presidente:  
Maria Cristina Alves Felício  
Email: cristinafelicio@abraccia.org.br  
   
1º Tesoureira:  
Inez Sônia Garcia Bestetti  
Email: inez.bestetti@abraccia.org.br  
   
2º Tesoureira  
Maria Madalena Ziotti Gabriel  
Email: madalena.ziotti@abraccia.org.br  
   
1º Secretária  
Heloisa Maria Bolelli Rebouças  
Email: heloisa.bolelli@abraccia.org.br  
   
2º Secretária:  
Adelia Albuquerque Biasoli  
Email: adelia.biasoli@abraccia.org.br  
   
Conselho Fiscal:   
   
Elaine Cunha e Galli  
Email: elaine.galli@abraccia.org.br  
   
Osvaldir Pereira Avelar  
Email: osvaldir.avelar@abraccia.org.br  
   
Maria Aparecida Moreira Avelar  
Email: aparecida.avelar@abraccia.org.br  
   
Lucy Redondo de Paula  
Email: lucyredondo@abraccia.org.br  
   
Olympia de Jesus de Oliveira  
Email: olympia.oliveira@abraccia.org.br  
   
Ana Lucia Bergonzoni Mascaro  
Email: ana.mascaro@abraccia.org.br  

  
 


